Não existe sala disponívei, mas temos espaço para construção de novas salas. Aguardamos orientações. 

Att, 

Em seg., 10 de out, de 2022 às 11;52, <pj gramassemede@conselhelrolafaiete,mg,,gov.br.> escreveu; 

Bom dial 

Tendo em vista indicação de emenda impositiva no valor de R$ 13.204,98 (Treze mil duzentos e quatro reais e 
noventa oito centavos) para Implantação da sala de recursos na E.M Ver. José Aleixo de Matos, solicitamos por 
gentileza que informe se há sala disponível para que possamos realizar a reforma da mesma para cumprimento 
da referida emenda.